
Schützengau Donau-Ries

Ranglistenschießen für Auflageschützen 2024

Ort:  Asbach-Bäumenheim

Datum:  13. August 2024

Durchgang:    5   Ergebnisliste, in 10tel Ringen

Luftgewehr Seniorinnen (I-V) 1973 und älter

Name Verein Jahrg. Serien 1-3 Gesamt: Rang:

Rohrer Hedwig Kgl.priv. Donauwörth 1940 105,7 102,1 102,5 310,3 1

Baars Sieglinde Adler Wörnitzstein 1956 103,7 104,4 101,9 310,0 2

Haß Marianne Altschützen Oberndorf 1955 104,4 101,2 101,4 307,0 3

Förster Jutta Sportsch. Bergstetten 1961 102,3 102,6 102,0 306,9 4

Mösle Ines Altschützen Oberndorf 1955 98,4 100,4 99,3 298,1 5

Luftgewehr Senioren I+II 1973-1959

Name Verein Jahrg. Serien 1-3 Gesamt: Rang:

Edler Thomas Altschützen Oberndorf 1968 105,5 106,1 105,4 317,0 1

Brech Heiko VSG Wemding 1970 104,7 104,9 102,4 312,0 2

Hoffmann Gerhard Hubertus Otting 1967 103,7 105,3 101,6 310,6 3

Wager Gerhard VSG Wemding 1967 97,6 94,0 96,7 288,3 4

Luftgewehr Senioren III+IV 1958-1949

Name Verein Jahrg. Serien 1-3 Gesamt: Rang:

Konrad Sebastian Kesseltal Bissingen 1949 105,4 104,7 104,6 314,7 1

Rau Wilfried Hubertus Riedlingen 1950 104,1 105,3 105,2 314,6 2

Mösle Norbert Altschützen Oberndorf 1953 104,3 102,6 103,2 310,1 3

Nier Peter Hubertus Riedlingen 1958 104,6 102,0 101,0 307,6 4

Fronz Walter Sportsch. Bergstetten 1950 102,2 101,0 102,4 305,6 5

Wolfshöfer Ernst VSG Wemding 1953 101,0 100,9 102,9 304,8 6

Baars Johann Adler Wörnitzstein 1953 100,5 96,5 102,8 299,8 7

Haß Albert Altschützen Oberndorf 1949 99,2 94,1 101,4 294,7 8

Sporer Georg Gemütlichkeit Nordheim 1954 98,6 98,0 97,0 293,6 9

Luftgewehr Senioren V 1948 und älter

Name Verein Jahrg. Serien 1-3 Gesamt: Rang:

Duschl Hermann VSG Asb.-Bäumenheim 1944 102,2 106,2 105,1 313,5 1

Altmann Edmund Sportsch. Bergstetten 1939 104,5 103,7 104,6 312,8 2

Nothofer Wilhelm Altschützen Oberndorf 1936 100,7 104,8 104,0 309,5 3

Eß Hans VSG Asb.-Bäumenheim 1938 105,5 103,3 100,6 309,4 4

Hillmair Adolf Hubertus Riedlingen 1933 101,8 101,8 102,2 305,8 5

Ziegelmeier Johann Gemütlichkeit Nordheim 1943 102,6 100,2 100,5 303,3 6

Ruider Johann VSG Asb.-Bäumenheim 1939 101,7 97,9 99,2 298,8 7

Hofmann Karl Hubertus Otting 1942 100,0 97,2 101,3 298,5 8
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Luftpistole Seniorinnen I-V 1973 und älter

Name Verein Jahrg. Serien 1-3 Gesamt: Rang:

Mösle Ines Altschützen Oberndorf 1955 87,7 79,4 94,3 261,4 1

Luftpistole Senioren I+II 1973 - 1959

Name Verein Jahrg. Serien 1-3 Gesamt: Rang:

Müller Franz Altschützen Oberndorf 1963 96,7 95,3 96,7 288,7 1

Luderschmid Alois Hubertus Otting 1961 93,6 85,1 94,4 273,1 2

Luftpistole Senioren III-V 1958 und älter

Name Verein Jahrg. Serien 1-3 Gesamt: Rang:

Raul Kosmas VSG Asb.-Bäumenheim 1948 98,0 104,1 102,4 304,5 1

Eß Hans VSG Asb.- Bäumenheim 1938 100,5 98,4 99,8 298,7 2

Sinovec Vlado Heiterkeit Genderkingen 1949 101,3 100,0 95,9 297,2 3

Kapfer Manfred Kgl.priv. Donauwörth 1952 98,8 96,3 98,7 293,8 4

Ranglistenschießen für Auflageschützen 2024

Teilerwertung, des fünften Wettkampftages:

(LP-Teiler, geteilt durch drei)

Name Verein LP Rang

Duschl Hermann VSG Asb.-Bäumenheim 1944 1,0 1

Edler Thomas Altschützen Oberndorf 1968 3,0 2

Baars Johann Adler Wörnitzstein 1953 6,7 3

Haß Marianne Altschützen Oberndorf 1955 11,1 4

Nothofer Wilhelm Altschützen Oberndorf 1936 11,7 5

Eß-LP Hans VSG Asb.- Bäumenheim 1938 LP 13,7 6

Raul Kosmas VSG Asb.-Bäumenheim 1948 LP 14,8 7

Hillmair Adolf Hubertus Riedlingen 1933 15,1 25,0 8

Luderschmid Alois Hubertus Otting 1961 LP 15,1 180,7 9

Konrad Sebastian Kesseltal Bissingen 1949 17,0 10

Altmann Edmund Sportsch. Bergstetten 1939 17,8 11

Rau Wilfried Hubertus Riedlingen 1950 18,4 12

Mösle Norbert Altschützen Oberndorf 1953 19,9 13

Rohrer Hedwig Kgl.priv. Donauwörth 1940 20,0 14

Hofmann Karl Hubertus Otting 1942 20,2 15

Mösle Ines Altschützen Oberndorf 1955 20,3 16

Förster Jutta Sportsch. Bergstetten 1961 21,2 17

Nier Peter Hubertus Riedlingen 1958 26,1 18

Baars Sieglinde Adler Wörnitzstein 1956 26,4 19

Brech Heiko VSG Wemding 1970 27,8 20

Eß Hans VSG Asb.-Bäumenheim 1938 29,1 21

Ziegelmeier Johann Gemütlichkeit Nordheim 1943 31,5 22

Teiler
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Hoffmann Gerhard Hubertus Otting 1967 33,0 23

Fronz Walter Sportsch. Bergstetten 1950 34,0 24

Sinovec Vlado Heiterkeit Genderkingen 1949 LP 42,7 25

Wolfshöfer Ernst VSG Wemding 1953 48,8 26

Mösle Ines Altschützen Oberndorf 1955 LP 50,0 27

Haß Albert Altschützen Oberndorf 1949 51,0 28

Kapfer Manfred Kgl.priv. Donauwörth 1952 LP 55,1 29

Ruider Johann VSG Asb.-Bäumenheim 1939 57,2 30

Müller Franz Altschützen Oberndorf 1963 LP 67,9 31

Sporer Georg Gemütlichkeit Nordheim 1954 89,4 32

Wager Gerhard VSG Wemding 1967 121,7 33

Der Schützengau Donau-Ries bedankt sich bei allen Schützinnen und Schützen 

für die Teilnahme !

Somit sind die Treffen der Auflageschützen für 2024

im Schützengau Donau-Ries beendet!

gez.: Franz Müller (Gausportleiter)
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